

کوتاه از حوادث

کشف مواد مخدر در قیر و کارزین

ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قیر و کارزین مطلع شدند خانمی به نام «ف.س» در منزلش واقع در یکی از خیابان های آن شهرستان اقدام به خرید و فروش مواد مخدر می کند. ماموران با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از منزل متهمه مقدار سه کیلو و پنجاه گرم تریاک کشف و ضبط و متهمه به همراه همسرش را دستگیر کردند.

کشف ۱۰ هزار قلم داروی مخدر و پلمپ دو مغازه در شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس از کشف ۱۰ هزار و ۱۵۰ عدد قرص و داروی مخدر و پلمپ فروشگاه های توزیع کننده این داروها در شیراز خبر داد.

سرهنگ محمد اسماعیل مصری افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس مطلع شدند چند باب مغازه در یکی از خیابان های مرکزی شیراز اقدام به خرید و فروش قرص ها و داروهای مخدر می کنند. وی گفت: در ادامه شناسایی این واحد های صنفی متخلف در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت و با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دو باب مغازه که در این خصوص فعالیت داشتند شناسایی شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس اظهار کرد: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه در بازرسی از این دو واحد صنفی تعداد ۱۰ هزار و ۱۵۰ عدد قرص و داروی مخدر کشف و هر دو مغازه را پلمپ کردند.

هداری برای جوانان؛

اخادی به شیوه اغفال

به گزارش مرکز اطلاع رسانی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان داراب مطلع شدند خانمی سابقه دار به نام «ص.ح» که همکار او نفر مرد با اغفال جوانان و دعوت آنان به منزل متهمه اقدام به زورگیری و اخاذی از آنها می کنند. ماموران با هماهنگی مقام قضایی و با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی در بازرسی از منزل متهمه، جوانی را در حالی که دست و پایش بسته شده و مورد اغفال این زن شاید قرار گرفته مشاهده و در ادامه ضمن آزاد سازی جوان، متهمه را به همراه دو همدستش دستگیر کردند.

کشف ۶۷ فقره سرقت و کلاهبرداری در فارس

به گزارش مرکز اطلاع رسانی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، ماموران پلیس آگاهی فارس در ادامه اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی روز گذشته موفق شدند در شهرستان های آن استان تعداد ۸ فقره سرقت منزل، ۱۹ فقره سرقت مغازه، ۱۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی، ۱۰ فقره کش روی، ۸ فقره کلاهبرداری، ۶ فقره جعل اسناد کشف و در این رابطه تعداد ۳۱ نفر متهم را دستگیر کردند.

اسیدپاشی خواستگار به صورت دختر

مردی که به اتفاق خانواده اش برای خواستگاری از دختر ۲۳ ساله به خانه آنها



پیش ترک کردیم، می خواستم به هر طریق مسکن او را وادار به ازدواج با خود کنم.

دختر جوان که در پی اسید پاشی خواستگار کینه جو از ناحیه صورت، لب ها و قفسه سینه و گردن شدت دچار سوختگی شده است، به ماموران گفت: فردی به نام احمد رضا (۴۰ ساله) که بارها پاسخ منفی من و خانواده ام را برای ازدواج شنیده بود، بار دیگر به اتفاق خواهر و مادرش به خانه مان آمد و چون بیکار بود و سابقه اعتیاد به مواد مخدر داشت و به لحاظ خانوادگی هیچ تناسبی با هم نداشتیم، باز هم به وی پاسخ منفی دادم که با اسید به من حمله ور شد. در پی این اظهارات، تحقیق برای دستگیری متهم فراری آغاز و معلوم شد خواستگار کینه جو پس از اقدام تبهکارانه مدام مخفیگاهش را تغییر داده و

مرد مسافر کش هوو به خانه آورد

مردی که بدون اجازه همسر اولش، ازدواج دوم کرده بود با شکایت وی به دادگاه فراخوانده شد.



مجمع قضایی خانواده ارائه کرد. این زن به قاضی گفت: در زندگی شوهرم زنی دیگر وجود دارد، او بیکار بود و به اصرار من مسافر کشی می کرد.

وی افزود: کاش هیچ گاه از شوهرم نمی خواستم که به سر کار برود تا او را از دست بدهم و زنی دیگر جای مرا بگیرد.

زن شاکی گفت: شوهرم زن دیگری را به من و فرزند سه ساله مان ترجیح داد که این موضوع مرا آزار می دهد و نمی توانم دیگر با او زیر یک سقف زندگی کنم.

وی افزود: شوهرم با توجه به تعریف خودش هنگامی که زنی را به عنوان مسافر در ماشینش سوار کرده بود با او آشنا شد و حلالا می خواهد با او ازدواج کند در حقیقت من نمی توانم با او زندگی کنم.

زن در ادامه بیان کرد: شوهرم حتی به آینده فرزند سه ساله مان توجهی نکرده و تنها به خوشگذرانی خودش فکر می کند، در واقع او با ازدواج پنهانی اش ما را از دست داد.

زن اضافه کرد: دیگر تحمل این رفتار شوهرم را ندارم و قصد جدایی از او را دارم. قاضی این پرونده بعد از شنیدن اظهارات زن، دستور احضار شوهر زن شاکی را صادر کرد تا در این ارتباط تصمیم گیری کند.

جاعل ۵۰۰ کارت سوخت دستگیر شد

سرپرست پلیس فضای و تبادل اطلاعات استان همدان از دستگیری جاعلان ۵۰۰ فقره کارت سوخت خبر داد. سرهنگ لطف الله وطنی گفت: به دنبال ارسال پرونده ای از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان نهاوند به این پلیس، دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان این که اعضای این باند تاکنون بیش از ۵۰۰ فقره کارت سوخت را جعل کرده بودند، افزود: در ساعات پایانی ۲۱ آذر ماه کارآگاهان در عملیاتی غافلگیرانه متهم را که حمیدرضا نام داشت، دستگیر کردند. وی افزود: از منزل متهم ۲۵ قطعه کارت عابریبانک، ۲۰ عدد پلاک انتظامی، یک دستگاه اسکوتر، یک دستگاه پرنتر و فتوکپی، ۹۴ فقره پرونده مربوط به خودروهای اسقاطی و فرسوده و تعداد زیادی دفترچه پس انداز، شناسنامه، گواهینامه، اوراق شناسایی خودروهای اسقاطی و فرسوده، عکس و مدارک، دسته چک و یک دستگاه خودرو کشف شد. وطنی تصریح کرد: متهم در بازجویی گفت با همکاری برادرش ۲ نفر دیگر اقدام به جعل و کلاهبرداری کرده است که در عملیات دیگری متهم دوم این پرونده که علیرضا نام داشت، شناسایی و دستگیر شد، متهمان با قرار قانونی روانه زندان شدند.

کلاهبرداری مرد رمال از زنان نازا

مرد شیادی که در پوشش رمالی و دعانویسی از خانم هاسرت و کلاهبرداری می کرد، دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش اداره اجتماعی پلیس آگاهی نازا، سرهنگ النقی پور رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی درباره پرونده و دستگیری متهم گفت: زن جوان با مراجعه به پلیس آگاهی شهرستان خوی عنوان کرد از طریق یکی از اقوام با مردی آشنا شدم که ادعا می کرد می تواند مشکل نازایی مرا حل کند. مرد رمال با مراجعه به منزل ما طلاهای مرا شامل شش عدد سکه و یک جفت گوشواره گرفت و همراه دعایی داخل کیسه قرار داد و گفت کیسه را درون بالش بگذارم و یک هفته به آن دست نزنم. پس از یک هفته در کیسه خود به خود باز و مشکل شما نیز حل می شود.



وی خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی اعتراف کرد علاوه بر شاکی، از چندین نفر نیز به این شیوه کلاهبرداری کرده است، تحقیقات برای شناسایی دیگر مالباختگان ادامه دارد.

آگهی ابلاغ دادنامه کیفری
بدینوسیله به آقای محمد سرکارزاده که به موجب دادنامه شماره ۸۹۰۹۹۷۷۱۸۰۴۰۸۷۳/۹۰ پرونده کلاسه ۹۰۰۳۳۳/۱۸۲۵۰۰۳۳۳/۸۹۰۹۹۸۷۱۸۲۵۰۰۳۳۳ به اتهام کلاهبرداری به تحمل هفت سال حبس تعزیری و پرداخت هفتاد و پنج میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم گردیده ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در کارزون خ امام خمینی دادگستری تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
شماره: ۷/۷۱۰ م الف
مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی کارزون

اخطار اجرائی
کلاسه پرونده: (۶۵-۸۹) مشخصات محکوم له(شاکی): نادر یاری فرزند غلامرضا شغل کارمند نشانی محل اقامت فیروزآباد، بلوار شهید بهشتی، کوچه ۱۰ متری روبروی کارخانه دنیا
مشخصات محکوم علیه: علی سینیایی فرزند عباس نشانی محل اقامت: مجهول مکان
محکوم به (محکومیت): به موجب دادنامه شماره ۹۰-۱۴۶ مورخ ۹۰/۵/۲۰ صادره از شورای حل اختلاف شعبه پنجم که به مرحله قطعیّت رسیده محکوم علیه محکوم است به: انتقال رسمی سند موتورسیکلت پشپرو به شماره پلاک ۵۹۴۲ شیراز ۳۳ به نام خواهان به علاوه حق الاجرا محکوم علیه به موجب ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرائی راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید. در غیر اینصورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری فیروزآباد ارسال خواهد شد.
شماره: ۸/۸۹۰ م الف
۶۵۴۲/۱۰۶۵۶

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سلطان خانم زارعی طلاگه طبق و کالتنامه شماره ۸۹۰۴۶ مورخ ۹۰/۹/۲۶ دفترخانه ۱۴ بهبهان به و کالت از طرف خیراله کاظمی با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۳۷ بهبهان مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۵۶۳۸/۱۸۷ واقع در بخش یک بهبهان در صفحه ۸۲ دفتر ۳۳۴ ذیل ثبت ۴۲۲۷۷ به نام علی شریعت خواه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره ۶۱۳۶۰ مورخ ۸۴/۱۲/۲۱ دفترخانه ۱۲ بهبهان به نامبرده ا/مع واسطه انتقال قطعی یافته که برابر اسناد ۱۳۱۶۱ مورخ ۸۴/۱۲/۲۲ دفترخانه ۱۲ بهبهان نزد بانک مسکن رهن است که به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی، اعتراض خود را با ارایه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد در غیر اینصورت پس از سبزی شده مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.
شماره: ۸/۸۳۱۱ م الف شماره: ۹۰/۹/۳۰-۴۸۲۵
افشین- رئیس ثبت بهبهان

آگهی مزایده اموال غیر منقول
اجرای احکام شعبه سوم حقوقی دادگستری کارزون به موجب محتویات پرونده ۸۹۰۰۸۴ اجرایی له جمیله سلطانیان فرزند حاجی به طرفیت ورثه مرحوم عباس جوانمرد فرزند عبدالرضا و به استناد به قانون نحوه فروش املاک و مشاع و فصل سوم قانون اجرائی احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شش دانگ تحت پلاک ۲۸۹۸/۸ بخش هفت فارس می نماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند در روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۱۲/۱۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارایه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ ۳۴۰۰۹۶۰۰۰ ریال می باشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرائی احکام مدنی برای یک نوبت در یک از روزهای ماهی دوج و پنج منتشر می گردد
شماره: ۷/۷۰۷ م الف
بهروز- مدیر اجرای احکام سوم حقوقی دادگستری کارزون

آگهی تغییرات شرکت کبیر موتور کارزون سهامی خاص به شماره ثبت ۵۶۹ و شناسه ملی ۰۹۸۶۸۰۰۱۵۳۰
برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۰/۹/۵ و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۹۰/۹/۵ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:
۱- پس گزارش توجیهی هیات مدیره و بازرس مبنی بر لزوم افزایش سرمایه به مبلغ ۷۸۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال قرائت شد و مورد تصویب مجمع قرار گرفت و مجمع با افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده و از طریق افزایش ارزش اسمی سهم موافقت نموده و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده و از طریق افزایش ارزش اسمی سهم افزایش یافت و ماده مربوط به اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شده ماده ۵ اساسنامه سرمایه و سهام شرکت سرمایه شرکت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که به ۱۰۰۰ سهم با نام عادی هر یک به ارزش ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال تقسیم شده است.
۲- صورت های مالی شرکت و تراز نامه و سود و زیان منتهی به اسفندماه سال ۱۳۸۹ بررسی و مورد تصویب مجمع قرار گرفت.
۳- روزنامه کنیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
۴- موسسه حسابرسی آبان حساب (حسابداران رسمی) به شماره ثبت ۱۴۰۶۷ تهران به نمایندگی حمید حسینیان به عنوان بازرس اصلی و حسین معاونی به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
۵- کریم عبدالهی زاده به عنوان رئیس هیات مدیره و حمید عبدالهی زاده به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل و سعید عبدالهی زاده عضو هیات مدیره از تاریخ ثبت این صورت جلسه برای مدت باقیمانده در سمت خود ابقاء گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی و قرار دادها با امضا حمید عبدالهی زاده و کریم عبدالهی زاده و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضا حمید عبدالهی زاده و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
شماره: ۷/۷۰۹ م الف شماره: ۹۰/۹/۲۳-۲۱۶۰۵
محمد رضا دهقانی- رئیس ثبت اسناد کارزون

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای رضا غلامی تل زالی فرزند سلطان که به موجب دادنامه شماره ۹۰۰۹۹۸۷۱۲۰۰۰۰۹/۹۰ پرونده کلاسه ۹۰۰۱۹ حقوقی ش ۳ به حضور در یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی و انتقال رسمی یک باب منزل مسکونی به نام خواهان (خانم فاطمه خانی) محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در دفتر شعبه سوم دادگاه حقوقی دادگستری جهرم تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
شماره: ۸/۸۱۲۳۳ م الف
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود آقای علی هاشمی دادخواستی به خواسته الزام خواننده و به حضور در دفتر خانه اسناد رسمی جهت انتقال و تعویض یک دستگاه موتور هوندا به شماره ۴۴ شیراز- ۷۲۷۱۱ مدل ۸۵ به طرفیت آقای امید پیر دهقان فرزند کریم تسلیم شورای حل اختلاف ش فرهنگیان نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰۰۹۰۰۰ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۰/۱۲/۱۵ ساعت ۶/۵ عصر تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور و شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع درخ بهار آزادی ساختمان شورا ش فرهنگیان مراجعه و ضمن اعلام نمانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
شماره: ۷/۷۰۸ م الف
رئیس شعبه فرهنگیان شورای حل اختلا ف کارزون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود آقای محمود علیرضا رشیدی دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی نسبت به یک دوم از سه و نیم سهم مشاع از نه سهم سهام شش دانگ یک قطعه زمین تحت پلاک ۲۷۷ قطعه ۲ بخش ۷ فارس بانضمام کلیه خسارات به طرفیت حیدر رشیدی، ناصر، ابوالحسن، جلیل، منصور، صفدر، شهنواز، زهره، مهوش، فاطمه، مهناز، توران و پوران همگی رشیدی فرزندان محمد جلیل و معصومه معرف فرزند محمد حسن، سید محمود، طلعت، لقاء، محترم، ماشاءالله همگی نجفی فرزند محمد باقر تسلیم شورای حل اختلاف ش فرهنگیان نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰۰۹۰۰۱ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۰/۱۲/۱۲ ساعت ۴/۵ عصر تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع درخ بهار آزادی ساختمان شورا ش فرهنگیان مراجعه و ضمن اعلام نمانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
شماره: ۷/۷۱۰ م الف
رئیس شعبه فرهنگیان شورای حل اختلا ف کارزون

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عبدالحسین باقری کرفتی دارای شناسنامه شماره ۲۹۱ متولد ۱۳۴۴/۴/۹ به شرح دادخواست به کلاسه (۵۱-۴) از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سجادباقری کرفتی به شناسنامه شماره ۲۴۴-۰۰۸۵۴۶۳-۲۴۴ مورخ ۱۳۹۰/۶/۲۶ از اقامتگاه دائمی خود بدردوز زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱- متقاضی/ متقاضیه با مشخصات فوق الذکر پدر متوفی
۲- گلی افتخاری به شماره شناسنامه ۲۴۶ متولد ۱۳۴۰/۴/۲۷ صادره از حوزه فیروزآباد مادر متوفی و لا غیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
شماره: ۸/۸۹۰ م الف
رئیس شعبه میمند شورای حل اختلا ف شهرستان فیروزآباد

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم بی بی نازعرب دارای شناسنامه شماره ۲۱۸ متولد ۴۹/۱۰/۵ به شرح دادخواست به کلاسه (۵۱-۴) از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحیم حسینی تنگ ریزی به شناسنامه شماره ۲۴۴-۰۰۳۳۶۵۵۱ مورخ ۹۰/۸/۱۹ از اقامتگاه دائمی خود بدردوزندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱- متقاضیه با مشخصات فوق الذکر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف پنجم تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
شماره: ۸/۸۹۵ م الف
شورای حل اختلا ف پنجم فیروزآباد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کارزون
آقای حمید رضا غنی زاده با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۶۱ کارزون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به دو سهم مشاع از سیزده سهم سهام سه دانگ از شش دانگ پلاک ۱۰۷۴/۷ واقع در قطعه ۱ بخش ۷ فارس کارزون که در صفحه ۴۴۳ دفتر ۱۰۱ ذیل ثبت شماره ۲۰۱۰ به نام آقای حمید رضا غنی زاده ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۱۳۳۰۴۹۰ الف ۸۵/۸ صادر و مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۹۰/۱۲/۴ شماره: ۷/۷۰۵ م الف شماره: ۹۰/۹/۲۸-۲۲۰۱۸
محمد رضا دهقانی- رئیس ثبت اسناد کارزون